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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41429024O

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit NOVUS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 5, 
Hyrja 2, Tirane, Shqiperi. 
103.390,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet që do të kryejë Shoqëria përfshijnë, por nuk 

kufizohen në, aktivitetet e teknologjisë informative si më 
poshtë: - publikimin e softuerit,  - disenjim softueri 
(përfshirë analizën e kërkesave të sistemit softuer, projektimi 
i arkitekturës dhe projektimi i detajuar i sistemit softuer); - 
shitjen e pajisjeve teknologjike,  - aktivitete shërbyese 
kompjuterike (përfshirë zhvillimin, mirëmbajtjen dhe 
testimin e sistemeve softuer),  - Përpunimi i të dhënave,  - 
hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to.  
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu konsulencë dhe 
shërbime, brenda kuadrit të njohurive teknike brenda 
kompetencës së saj, dhe veçanërisht në fushën e teknologjisë 
së informacionit.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
biznes ose aktivitet tjetër në lidhje me ndonjë nga objektet e 
mësipërme ose të llogaritur drejtpërdrejt ose tërthorazi për të 
rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës secilën veprimtari 
tregtare, pronë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duket Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre.
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Pleurat Halili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencJakupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.169,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TrendelinaQerimi Selmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.169,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonoraMehmetaj Hajdini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.678,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NOVUS
               Para: 72.373,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVUS ALBANIA
E-Mail: info@novus.consulting  
Telefon: 0685089488  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte 1000 euro.

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-257134-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8AD61-1BEC-47BC-8740-19BC1A74E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8AD61-1BEC-47BC-8740-19BC1A74E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D891723-FE0E-4D17-9E60-1CCF4D597E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B84625-4292-4657-88C0-4C8BC04C19D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B84625-4292-4657-88C0-4C8BC04C19D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2C1F6F-DEAB-4118-8108-6A11C05A2506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA47674-3F31-4053-A649-6B437649E190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07943B5-99A8-4DF3-8282-78BD442772A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07943B5-99A8-4DF3-8282-78BD442772A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5235CFA2-546F-46F2-8A6B-7BBD7EC601B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5235CFA2-546F-46F2-8A6B-7BBD7EC601B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBC03F-36F6-4A96-9F7F-9226847EE194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6514F2-9F86-4D66-86D2-B34CE07273C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6514F2-9F86-4D66-86D2-B34CE07273C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6514F2-9F86-4D66-86D2-B34CE07273C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C04F8-61B3-481A-B25D-B36D6EA0CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C04F8-61B3-481A-B25D-B36D6EA0CBC6

